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Encyklopædi-Michael Kühnen 
  

17 - DECADENCE 
  
   Den biologiske humanisme som nationalsocialismens videnskabelige 
epistemologi definerer mennesket som et selvansvarligt naturvæsen med en 
biologisk disposition til at skabe kultur, som kun er levedygtigt som et 
fællesskabsvæsen.  
   Som et naturligt væsen er mennesket, ligesom alt liv, underlagt naturlovene: 
Arvelighed, differentiering og kampen for tilværelsen med udvælgelse og 
udryddelse - for blot at nævne de vigtigste af dem.  
   For det endnu stort set ubevidste tidlige menneske er dette liv og denne 
overlevelse i og med naturen stadig helt naturligt. Men mennesket har også en 
biologisk disposition til at skabe kultur, som ligesom alle biologiske dispositioner 
hos alle levende væsener kun tjener ét mål: bevarelse og udvikling af arten - dvs. 
artens overlevelse og højere udvikling. Denne disposition hos mennesket bliver 
historisk set stærk med opgivelsen af livet som samler og jæger og, forbundet 
hermed, overgangen til en fastboende bondekultur (se også bondesamfundet). Den 
udfolder sig i mandlige alliancer af præster og krigere (se Soldatentum), som 
muliggør etableringen af et monarki som den oprindelige statsform. På disse veje 
udviklede sig arierens kultur. Som enhver kultur er den ariske imidlertid konstant 
truet af faren for dekadence. 
   Forfaldet begynder, så snart kulturudviklingen løsriver sig fra sit formål som 
hjælp til bevarelse og udvikling af arten, bliver uafhængig og dermed i modstrid 
med livet og naturlovene. På den måde forårsager dekadence en kulturs død og for 
det meste også døden for de mennesker, der støtter den.   
 Så snart kultur og natur kommer i modstrid, sætter dekadence ind og forårsager en 
først langsom og usynlig, derefter en konstant accelererende forfaldsproces, som 
ender med denne kulturs forfald og ofte med menneskets død (se også mennesker).  
   I en snævrere forstand forstås dekadence som en kulturs sidste fase af forfald. 
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Det er karakteriseret ved: 
  
Materialisme som den fremherskende levevis; 
Værdirelativisme; 
Ligestilling mellem kønnene (se kvindebevægelse); 
Fald i fødselstal; 
Blanding af racer; 
  
   I dette sidste stadium af dekadence er et folks vilje til at leve brudt, og derfor 
overlever de normalt ikke ødelæggelsen af deres kultur. 
   Nutidens minusverden er domineret af amerikanismen, som er blevet den 
verdensomspændende drivkraft for dekadence i nutiden. Den truer alle racer, 
folkeslag og kulturer, så for første gang i historien er hele menneskeheden truet af 
dekadence og dens konsekvenser. 
   På den ariske races område danner nationalsocialismen derimod modstand som 
arvtager af den idealistisk formede tradition fra den hvide mand (se også 
værdiidealisme).  
   Det nationalsocialistiske parti (se Nationalsocialistisk Tysklands Arbejderparti) 
styrker folkets livsvilje gennem en kulturrevolution, fjerner grundlaget for den 
herskende minusverden gennem en magtpolitisk revolution, gennemtvinger en 
streng gennemførelse af racehygiejne gennem racelove, genopretter alle kulturelle 
livsudtryk i artens bevarelse og udviklingens tjeneste og overvinder således 
dekadensen ved at etablere den Nye Orden. 
  

18 - DEMOKRATI 
  
   Det moderne demokratis statsform er et resultat af oplysningstidens revolution. 
Dets tilhængere opfatter og hylder det som et folkestyre, hvor statens suverænitet 
ikke længere ligger hos herskeren, som det var tilfældet i monarkiet, men hos 
folket. 
   Demokratiets problem er, hvordan folkets vilje kan gøres synlig og komme til 
udtryk, i hvilket omfang den skal eller kan underkastes begrænsninger og/eller 
være bundet til højere værdier, eller om den er absolut og ubegrænset. De 
forskellige svar på disse spørgsmål giver anledning til meget forskellige former for 
demokrati. 
   Demokrati af vestlig type har kombineret med liberalisme dannet 
parlamentarisme og er således offer for værdiforfald (se værdirelativisme) og 
materialisme, idet vilje og beslutningsdygtighed fragmenteres, og staten bliver 
bytte for interessegrupper, der udelukkende er interesseret i deres egoistiske mål 
og deres eget velbefindende.  
   Demokrati af østlig type (folkedemokrati) knytter folkesuverænitet til det 
kommunistiske partis ledende rolle og marxismens angiveligt videnskabelige 
ideologi. 
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   Ingen form for demokrati er imidlertid i stand til at løse nutidens og fremtidens 
problemer og gøre det muligt for de menneskelige samfund at overleve eller endog 
udvikle sig bedre, fordi de alle gennem deres dogmatisme fejlvurderer menneskets 
virkelighed, dets biologiske natur, livet og dets love. Den ariske races 
grundlæggende problem (se arisk) - dekadence - overvindes ikke, men forværres.  
   Det gælder især det vestlige demokrati, der ligesom den økonomiske og sociale 
form, den liberale kapitalisme, som det normalt forbindes med, i praksis har ført til 
den materialistiske og dekadente minusverden i dag - og dermed til borgerskabets 
historiske fallit. Det sidste forfaldsstadium i denne udvikling er amerikanismen. 
   Af alle disse grunde forkaster nationalsocialismen demokratiet og ideen om 
folkesuverænitet og anerkender kun nationen som suveræn, hvis bærer af viljen er 
det nationalsocialistiske parti (se Nationalsocialistisk Tysk Arbejderparti). Det 
eneste, som nationalsocialismen har til fælles med demokratiet af vestlig type, er 
dens vilje til at bruge dets mekanismer til at skabe en lovlig revolution gennem 
deltagelse i partiets kamp og overbevisningen om, at den nye orden ikke kan 
bygges på tvang, men kræver massernes samtykke. Det er derfor, at det 
nationalsocialistiske parti søger flertallets samtykke i demokratiet for at afskaffe 
demokratiet og oprette en nationalsocialistisk folkestat. 

 

19 - TYSKLAND 
  
   Tyskland er bosættelsesområdet for det, i midten af Europa lukkede, tyske folk. 
Tyskerne er kernefolket i den germanske folkestamme (se germanske folkeslag). 
   Det nuværende Tyskland består af de tre kunstige stater, som blev oprettet af 
sejrsmagterne under Anden Verdenskrig, nemlig Forbundsrepublikken Tyskland, 
DDR og Østrig, som ikke kan betragtes som rigtige stater, da 
Forbundsrepublikken Tyskland og DDR ikke har nogen suverænitet, mens Østrig 
er frataget retten til selvbestemmelse ved sin statsaftale (Anschluss-forbud).  
   Andre dele af Tyskland faldt på forskellige tidspunkter til nabolandene i nord, 
vest og syd (Nordslesvig til Danmark, Eupen-Malmedy til Belgien, Alsace-
Lorraine til Frankrig og Sydtyrol til Italien). Endelig omfatter tyskernes gamle 
bosættelsesområde, selv om de fleste af tyskerne der blev fordrevet efter krigen, 
de afskilte østlige områder af det tyske kejserrige, som er besat og administreret af 
russere, polakker og tjekker. 
   Denne beskrivelse af Tysklands splittelse og undertrykkelse gør det helt klart, at 
der er behov for en tysk nationalisme, der vil genoprette det tyske folks frihed og 
suverænitet, forene hele Tyskland til én nation og gøre det til grundlaget for det 
kommende fjerde rige. 
   Legemliggørelsen af denne tyske nationalisme er det nationalsocialistiske tyske 
arbejderparti, som bærer af det tyske folks vilje. 

 

20 - DIFFERENTIERING 
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   Den biologiske humanisme, som er nationalsocialismens videnskabelige 
vidensteori, stræber efter viden om naturen og dens livslove og overfører dem til 
det ariske menneskes sociale liv (se arisk) for gennem biologisk tænkning og 
biopolitisk handling at skabe forudsætningen for bevarelse og udvikling af den 
ariske race.  
   De vigtigste af disse livslove er arvelighed, differentiering og kamp for eksistens 
med udvælgelse og udryddelse.  
   Mens arvelighed repræsenterer det statiske element i livet, som politisk er 
fremherskende i traditionelle samfund (se tradition) og er realiseret i monarkiet, 
adelen og et kaste- eller arveligt klassesamfund, står differentiering for det 
dynamiske element i livet.  
   Overførslen af arvematerialet sker aldrig som en nøjagtig kopi, men som en 
konstant fornyelse og med konstante små ændringer forårsaget af mutationer og 
tilpasning til skiftende levevilkår. Hvis de beviser sig i kampen for livet, 
stabiliseres de genetisk og kan til sidst vokse op til fremkomsten af nye arter og 
livsformer. Således udvikles og udvikles livets uendelige mangfoldighed, som hos 
menneskene først og fremmest kommer til udtryk i racer, folkeslag og stammer. 
   Det er derfor, at dogmatismen om alle menneskers lighed, som kendetegner de 
fleste af de fremherskende ideologier i dag, er så livsfjendtlig.  
   Hvor den virkelig sætter sig igennem, kan det kun føre til forarmelse og 
standardisering - til det standardiserede massemenneske - som det kendetegner 
den liberale kapitalismes og marxismens menneskesyn først og fremmest.  
   I modsætning hertil anerkender nationalsocialismen livets mangfoldighed og 
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beskytter arvematerialet mod sammenblanding, standardisering og biologisk 
forarmelse gennem racelove og racehygiejne. På denne måde overfører den 
differentieringens livslov til den ariske races samfundsliv, skaber betingelserne for 
racens overlevelse og for en højere udvikling i overensstemmelse med arten og 
naturen og bliver således til arernes organiserede livsvilje. 
   I den nye orden, som den nationalsocialistiske revolution har vundet, vil et arisk 
folkesamfund blomstre som en avanceret civilisation, der vil yde livets 
mangfoldighed retfærdighed og gøre det muligt for alle racekammerater, alle 
ariske folk og den ariske race som helhed at leve og udvikle sig frit i 
overensstemmelse med deres biologiske natur. Dette er den højeste form og den 
eneste naturlige forståelse af frihed. 
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Sjov under hagekorset 
  
Nationalsocialistisk aktivisme har også sine lysere øjeblikke! Her er et uddrag 
af Gerhard Laucks hæfte "Sjov under hagekorset". 
  
  

14. 
  
   En eftermiddag, mens jeg sad ved den vagthavende officers skrivebord i Rock-
well Hall i Chicago, hørte jeg et banket på døren. Så da jeg åbnede døren. Til min 
store overraskelse stod der en turistguide sammen med omkring et dusin mennes-
ker med kæberne hængende i forbløffelse, for de havde aldrig troet, at de ville se 
noget som Rockwell Hall eller en nazistisk Stormtrooper åbne døren i fuld uni-
form. Så da rundviseren spurgte mig, om det var i orden, at de kom ind, sagde jeg: 
"Selvfølgelig, kom bare ind. Da de gik ind i mødeområdet, gav jeg dem hver især 
noget nationalsocialistisk litteratur og svarede på spørgsmål som "Er du en rigtig 
nazist? " og "Gasede de tyske nazister jøderne?" 
   For enden af køen stod der en lille jøde i en blomstret skjorte med nogle grønt-
ruderede bukser, et hvidt bælte og hvide sko. Da han kiggede på mig, gav jeg ham 
det "onde øje", som min kammerat Max havde lært mig. Jøden gik forbi mig og 
mumlede noget om Holocaust. Jeg svarede: "Ja, det er aldrig sket! " Så begyndte 
jøden at fortælle resten af folk, at vi var mordere. 
   På dette tidspunkt kom en af vores officerer ind i mødeområdet. Vi var et par 
stykker, der den dag var i gang med at lave White Power T-shirts i baglokalet. Nå, 
men denne jøde begyndte at hyle om "holocaust". Da jeg vendte mig om, greb min 
overordnede officer jøden i kraven og i bæltet og smed ham ud ad døren ud på 71 st 
street. Resten af turen gik ud efter ham, mens jeg holdt døren åben og sagde til 
dem, at de skulle sørge for at deltage i mødet fredag aften. 
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